Amt fUr Stadtforschung
und Statistik fur
Nuarnberg und Firth

Ergebnis der Stadtratswahl am 3. Marz 2002 fir die

Wahlberechtigte
Wahlbeteiligung in %
Sitze gesamt

Christlich-Soziale Union in Bayern Csu
Sozialdemokratische Partei Deutschlands SPD
GRUNE GRUNE
Freie Demokratische Partei FDP
Die Republikaner REP
Birgerliste Firth BLF
Impressum:

Herausgeber:

Amt fUr Stadtforschung und Statistik
fur NUrnberg und Firth

Unschlittplatz 7a

90403 Niirnberg

Telefon 09 11 /2 31 28 43
Fax0911/2 312844

E-Mail statistikinfo@stadt.nuernberg.de
Internet www.statistik.nuernberg.de

Stadt Furth

Stimmen
82 725

802 209
933 229
124 185
57 128
43 819
55 706

Prozent

55,0

39,8
46,3
6,2
2,8
2,2
2,8

/ FOrth

Sitze

50

20
24

]



