

## Ergebnis der Stadtratswahl am 3. März 2002 für die Stadt Fürth

		Stimmen	Prozent	Sitze
	Wahlberechtigte	82 725		
	Wahlbeteiligung in %		55,0	
	Sitze gesamt			50
Christlich-Soziale Union in Bayern	CSU	802 209	39,8	20
Sozialdemokratische Partei Deutschlands	SPD	933 229	46,3	24
GRÜNE	GRÜNE	124 185	6,2	3
Freie Demokratische Partei	FDP	57 128	2,8	1
Die Republikaner	REP	43 819	2,2	1
Bürgerliste Fürth	BLF	55 706	2,8	1

## Impressum:

Herausgeber:

Amt für Stadtforschung und Statistik für Nürnberg und Fürth Unschlittplatz 7a 90403 Nürnberg Telefon 09 11 / 2 31 28 43 Fax 09 11 / 2 31 28 44 E-Mail statistikinfo@stadt.nuernberg.de Internet www.statistik.nuernberg.de